<iccidentes. '

VII. Quod clava niortificationis sit aspersprium aquae benedictae et scin-

(illae infernales sint aspersae cum ipsis ejusdem aquae gutlis.

VIII. Quod tola divini officii in Ecclesia decantatio non debeat sanetius

quid repulari, quam canum ululatio.

IX. In tränsitü Crucifratrum lex baptismi aquae deposita a Deo, et lex

baptisnii proprii sanguinis inslituta.

X. Quod quando Christus in Cana Galileae circa finem nuplialis convivii

aquam albain in vinuni rubrum mutavit, designavit quod circa finem mundi

baplismus aquae in baplismum sanguinis mutari deberet.

1 XI. Quod sient vinum rubrum prac omni vino prius posito conviventibus

magis placucrit, ul commendaretur, ila nova lex baptismi sanguinis prae eünctu

ante datis legibus a Deo gralissima sit accepla.

XII. Quod post transiium Crucifratrum nemo poluit salvari et verus exi-

slcrc Cbrislianus, nisi in proprio sanguinc cum llagello de corpore suo ex-

cusso bapti/.arctur, et Flagellalörum esset eonsectaneus.

XIII. Quod Sacramcntum Conlirmalionis pro nullo et pro trufa debeat re-

pulari. Quod non Chrismali Judaei ila beno barbas habeant et animas, sicut

illi, qui sc a Sacerdotibus laciunt clirismari.

XIV. Quod Sacroruin Ordinum Sacramenturn una cum Sacerdotibus sit a

Deo shnpliciler abjectum et contemptiun.

XV. Quod Deuin et Corpus Christi nun conlineat sub so realiter Altans

Sacramcntum.

XVI. Quod si hoc esset verum, quod in Sacramenlo Allaris esset vera-

i iler Christus Deus, diu esset devoratus, eliamsi esset mons ingens et niagnus.

XIX. Quod si Christus sit veraciler in Sacramenlo Allaris, (uncJuda tra-

diiore, qui cundem Christum dedit pro XXX. argenteis, sacerdotes moderni

pejores exislant: quia Christum pro uno denario vendunt.

XXII. Qui Saccrdoli confilclur, non plus mundiliae acquiril, quam qui

sui lulosae sc allidil.

XXIII. Quod oiimia peccala. ipianiiimcnnque enonnia, (ollat sola proprii

corporis üagcllalio sponlanea.

XXIX. QuoJ post inchoalioncui scelae Flagellatorum nullus more Roma-

nac Ecclesiae Septem Sacramcnla pon'tperc potueril
,

qui in ipsorum pereep-

tione mortaliter non prcra»et. i

35*
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fte feit ber (Sntftefyiing iljvev ©efte fogar für eine Sobfünbe

erHärten, bie Anbetung ber 23ilber ti n b Jpeiligen, baö

gegfeuer, beu (5ib u. bgl. Sin bie ©teile ber ©affertaufe

fei) bie 23 In tt au fe getreten, burd) voeld;e alle, and) bie größten

unb fd)roerfteu ©ünbett, getilgt werben. Sann erlaubten fie aber,

fd^cinbar bie ©ebrättdK ber .fiirdjie mitjumadjeu, um ntd^t als

Äeijcr entbecft unb beftraft ju werben. Sie Snouifttoren ju be=

trügen erflärten fte für 9>flid;t unb gematteten 311 biefem (ünbe

bie Slnroenbung v*on Gnben unb felbft t>on 50?eincibeu, bie, wie

alle übrigen ©ünben, roieber burd) bie ©eißelungen gut gemacht

voerbeu fönnen.

3m3ol)v 1399 entftanb in Italien eine neue ©eipelfaljrt

XXXIV. Quod Antichristiis diu regnarit et regnet, et quotidie immincnt

dies judicii. Quod Elias et Enoch jam in mundo apparuerint, et diu sint

mortui.

XXXV. Quod Antichristus, qui diu jam regnavit, sint Praelati, Presbyteri.

Qui omnes Antichrist! sint et dicantur, quod sectam Flagellatorum infest ent

et persequentur.

XXXVI. Quod Elias jam morluus sit, qui fuerit quidam Begardus, qui

ante XLVIII. annos propter haeresin in Erfordia combustus est.

XXXVII. Quod Enoch, qui jam de saeculo diu migravit, fuerit Conradus

Smet, qui haereses supradictas primus in Thuringia publicavit.

XLII. Quod ultimum Judicium in die novissimo non instituturus sit Chri-

stus, sed Conradus Smet, Flagellatorum haeresiarcha.

XL1II. Quod, quamvis omnia juramenta, qualitercunque fiant, sint pec-

cata mortalia, eligibilius tarnen sit, Flageilatores coram Inquisitoribus jurare,

et multa commitlere perjuria, quam se et sectam prodere: quod possint jura-

menta et perjuria postmodum cum tlagello expiare.

XLIV. Qund post hanc vitam non sit aliquod animarum purgatorium.

Quarc defunctos non juvent suffragia vivorum.

XLVI. Quod crucem Christi et imagines gloriosae Virginis aliorumque

Sanclorum nullus debeat adorare, quia in ipsorum adoratione committatur ido-

lolatria.

L. Quod existentes in praedicta nova Flagellatorum sccla Sacerdotes ve-

nerentur, et Ecclesiae Sacramenta pereipiant, eorundem mandatis obtemperent,

et oblationcs et jura solvant in jejuniis quatuor temporum, et aliis fidelibus

conformentur, et Sanclorum imagines et festa colant, solum propter hoc, ne

ah hommibus nolcnlur, et |iostmod(im de hoc poenitentes (lagcllo se percu-

tiant, SBeifll. auch tflathe a. a. O. II. S. 13G.
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bitrd; einen ^tiejter, bie bei Albali, Bianchi 1
), weld;e mir einem

reißen ©ewaub befleiber ba£ SMlb be3 Jpeilanbeö twrautntgen,

mit ber 33et>auftuug, er weine wegen ber ©üubeu bev 9ftettfd)en.

(£& fd)lo|Teu ftd; berfelben Seilte auS allen «Stäuben, Sürßen, 25i=

fctyöfe, Prälaten, $lerifer unb 2)?önd;e auö ollen £>rbeu an, ja

ey foll bie 3al>[ berfelben biö auf 70,000 juleßt angewad;fen